

Հաստատում եմ

Ծակքար համայնքի ղեկավար՝

Գ. Ավետիսյան

25 07 2018թ

**ՀՀ գեղարքունիքի մարզի Ծակքար համայնքի գնումների փոփոխված**

**ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն ----Ծակքարի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիրը 51						
Անվանումը Ծակքարի համայնքի 2018թ գնումների պլան						
Բաժին - 01- խումբ -1- դաս 1 – ծրագիր --51						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					

30197630	Թուղթ Ա-4	մ/ա	տուփ	2.5	30	75000
30234400	Սկավառակ CD	--/--	հատ	0.1	30	3000
30192121	Գրիչներ տարբեր	--/--	հատ	0.15	50	7500
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	--/--	Տուփ	1.0	2	2000
30197112	Կարիչի ասեղ	--/--	Տուփ	0.2	5	1000
30197321	Կարիչ միջին	--/--	Տուփ	1.2	2	2400
22851000	Արագակար	--/--	հատ	0.1	1000	10000
30192113	Քարտրիջի	--/--	հատ	4.0	4	16000

	լիցքավորում					
30197330	Դակիչ	--/--	հատ	1.0	2	2000
22816300	Սեղանի թուղթ	--/--	տուփ	1.0	2	2000
24910000	Մոսինձ	--/--	տուփ	2.0	1	2000
30192130	Մատիտներ	--/--	հատ	0.1	20	2000
39263420	Ամրակներ	--/--	հատ	0.2	5	1000
39263310	Օրացույց սեղանի	--/--	հատ	0.2	5	1000
22800000	Գրասենյակային գրքեր	--/--	հատ	0.6	20	12000
19132200	Բենզին ռեզուլյար	--/--	լիտր	0.4	1875	750000
09120000	Սեղմված բնական գազ	--/--	Խ.մ	0.2	1000	200000
34351100	Անվաղող ԳԱԶ 3110	--/--	Հատ	30.0	4	120000
31441000	Մարտկոց 75Ա	--/--	Հատ	40.0	1	40000
35821400	Դրոշակներ	--/--	Հատ	4.0	10	40000
39831240	Լվածքի փոշի	--/--	տուփ	0.5	6	3000
39831241	Օճառ ձեռքի	--/--	Հատ	0.25	10	2500
39224100	Ավել	--/--	Հատ	1.0	8	8000
39831242	Ապակու դեղ	--/--	Հատ	1.2	4	4800
39224330	Դուլլեր	--/--	Հատ	0.8	3	2400
31531220	Էլ. Լամպ	--/--	Հատ	0.15	10	1500
30000000	Համակարգիչ	--/--	հատ	480.0	1	480000
39138120	Աթոռ	--/--	հատ	12.0	6	72000
39151120	Գրասեն. Սեղան	--/--	հատ	100.0	1	100000
30200000	Վարչական ծառայություն	--/--				100000

65310000	Էլ. էներգիա	--/--	կվտ	46	6493	300000
09123000	Բնական գազ	--/--	խմ	138	6475	900000
32412120	Իստերնետ	--/--				120000
64213000	Միջքաղաքային հեռախոսակապ	--/--				288000
72411700	Դոմենի հաշվեգրում	--/--				24000
66514100	Ապահովագրական ծախսեր	--/--				100000
48000000	Համակարգիչների օպերացիոն համակարգերի պրոֆիլակտիկա և սպասարկում	--/--				100000
72267100	Տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում	--/--				50000
48920000	Գույքահարկի և հողի հարկի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	--/--				50000
76130000	Գազասարքավորում ան համակարգի տեխ. Սպ.	--/--				30000
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	--/--				120000
98391200	Ընդ. Բնույթի այլ ծառայություն	--/--				300000
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	--/--				300000
50112200	Ծառայողական ավտոմեքենայի	--/-				140000

	ընթացիկ նորոգում					
75100000	Վարչական ծառայություն	--/--				100000
75121400	Մշակութային ծառայություն	--/--				6272000
79951110	Մշակութային այլ միջոցառումներ	--/--				900000
<b>34110000</b>	<b>Տրանսպորտային սարքավորումներ</b>	գ/հ				70170000
45211100	Կապիտալ նորոգում	--/--				1000000
37531200	Վաչական սարքավորումներ	--/--				1000000
99600000	միջհամայնքային միավորման անդամավճար	մ/ա-				220000
<b>45211228</b>	<b>Նախադարոցական կրթության ծառ.</b>	--/--				13338800
39121500	Վարչական սարքավորումներ	գ/հ				3000000
30211280	Այլ մեքենաներ և սարքեր	--/--				5000000
79411210	Գնումների համակարգում	--/--				265000

45231125	Ոռոգման առունների մաքրում	մ/ա				560000
45233140	Դաշտամիջյան ճանապարհների հարթեցում	գ/հ				1365000
45233000	Ներհամայնքային ճանապարհների ընդացիկ նորոգում	մ/ա				980000
71220000	Նախագծահետազոտական ծախսեր	--/--				700000
90511000	Աղբահանություն	գ/հ				1549000
45231119	Խմելու ջրագծի կառուցում	--/--				13320000
79711130	Տեխնիկական հսկողություն	մ/ա				258000
79711130	Հեղինակային հսկողություն	մ/ա				52000
65310000	Էլեկտրոններգիա	--/--	կվտ		19480	900000
31512360	Սվիտելնիկ	--/--	հատ	16	15.0	240000
31531220	Էլեկտրոլամպ	--/--	հատ	40	2.5	100000
31321300	Էլեկ. Հոսանքի լար	--/--	մետր	400	0.15	60000

<b>գյուղատնտեսություն</b>						
45231126	Ոռոգման ցանցի կառուցում	գ/հ	հատ	1	-	-
71220000	Նախագծ. ծախսեր	ւ/ա				1000000
79411210	Գնումների համակարգում	--/--				80000
<b>Առողջապահություն</b>						
Խումբ 4 դաս 1						
<b>45211253</b>	Շենքի նորոգում	գ/հ				35000000
71220000	Նախագծ. ծախսեր	ւ/ա				1000000
79411210	Գնումների համակարգում	--/--				80000
<b>վշակույթ</b>						
71220000	Նախագծ. ծախսեր	ւ/ա				1000000
<b>45261129</b>	Շենքի հիմնի	գ/հ				11000000
79411210	Գնումների համակարգում	--/--				80000

